
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 1 895 000 €
Reference: N8893  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 217m  Terrace: 172m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní apartmány v Esteponě s nádherným výhledem na moře Objevte exkluzivní projekt 72 luxusních apartmánů ve
vyhledávané oblas6 La Resina v Esteponě. Tento pres6žní komplex nabízí špičkové vybavení, prvotřídní vybavení a
úchvatný výhled na moře a je navržen tak, aby splňoval požadavky i těch nejnáročnějších kupujících. Prvotřídní lokalita
v La Resina, Estepona Tato urbanizace se nachází v rychle se rozvíjející oblas6 La Resina, pouhých 10 minut jízdy od
živého centra města Estepona, které je známé svým okouzlujícím starým městem, plážemi a přístavem. Jen kousek
odtud se nacházejí kosmopolitní místa Marbella a Puerto Banús, která jsou proslulá svou živou mezinárodní atmosférou.
Milovníky golfu potěší, že jen 5 minut od komplexu se nachází několik vyhlášených golfových hřišť a v dosahu jsou také
špičkové restaurace, plážové kluby a nákupní centra. Bydlení ve stylu letoviska s výjimečným vybavením Tento
developerský projekt se nachází na vrcholu kopce a pyšní se jižní a jihozápadní orientací, díky čemuž si jeho obyvatelé
mohou užívat nádherný výhled na moře a okolní hory. Komunita se rozkládá na 100 hektarech klidné zelené krajiny a
nabízí klidné prostředí na půli cesty mezi venkovem a horami. Resort je navržen tak, aby zlepšil váš životní styl
působivou řadou zařízení, včetně dvou venkovních bazénů, nejmodernější posilovny, luxusních lázní a krásně
upravených zahrad. Pro milovníky golfu je k dispozici puDng green s nádherným panorama6ckým výhledem. Vynikající
design a špičková kvalita Projekt se skládá ze sedmi elegantních budov, z nichž každá má tři podlaží, pečlivě umístěných
tak, aby maximalizovaly výhled na moře a přirozené světlo. Apartmány jsou k dispozici v konfiguracích se 2, 3 a 4
ložnicemi, s nádherně zpracovanými interiéry a vysoce kvalitními povrchovými úpravami. Přízemní jednotky nabízejí
prostorné soukromé zahrady, zaGmco penthousy jsou vybaveny soukromými solárii a bazény. Všechny apartmány jsou
vybaveny moderními kuchyněmi Modulnova, které nabízejí kombinaci stylu a funkčnos6. Bezpečné a pohodlné bydlení
Obyvatelé si mohou užívat klidu díky nepřetržité ostraze u hlavního vchodu a čtyřem strategicky umístěným
přístupovým bodům pro vozidla vedoucím do podzemního parkoviště, kde ke každému apartmánu patří vyhrazené
parkovací místo. Klíčové vzdálenos6 k zajímavým místům Estepona: 10 km Marbella: 20 km Puerto Banús: 15 km
Golfový klub La Resina: 2 km Le6ště Malaga: 1 km: 75 km Le6ště Gibraltar: 55 km Přístav Estepona: 10 km Nákupní
centra: 7 km Tento projekt je jedinečnou příležitosG zažít to nejlepší bydlení na pobřeží Costa del Sol, s každým
detailem navrženým tak, aby nabízel luxusní a uvolněný životní styl v jedné z nejžádanějších oblastí Estepony.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	1 895 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


